Приложение		АДМИНИСТРАЦИЯ                                              проект
КАШИРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
От _________________2024 г.  № _______
          с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 578 от 31.05.2024 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства РФ от 25.04.2024 № 540  «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Каширского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 578 от 31.05.2024 года (далее Административный регламент) следующие изменения:
           1.1.   Административный регламент дополнить пунктом 15.13. следующего содержания: «15.13. Требования, которым должны соответствовать помещение в которых предоставляется Муниципальная услуга, в том числе зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги, а также требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов подлежат размещению на официальном сайте администрации района https://akmrvo.gosuslugi.ru/), а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг»
         1.2. По всему тексту Административного регламента слова: «критериев», «критерием»  заменить словами: «оснований», «основанием».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-руководителя аппарата администрации О.И. Усову.

Глава администрации
Каширского муниципального района 		                                           А.И. Пономарев

Исполнитель:

	Главный специалист отдела по экономике,     управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

   Е.С. Воронова

Согласовано:

И.О. первого заместителя главы администрации                                             Ю.Н. Рубанова

Начальник отдела по экономике, управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами                                  В.В. Голотина

Начальник правового отдела                                                                           И.В. Сухомлинова